平成  年  月  日

ωﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ きなり村 見学申請書

きなり村 様

お名前または団体名

代表者

ご担当

ご住所

（TEL：           ）

（FAX：           ）

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

下記の通り、貴社のきなり村を見学したいので申請します。

見学希望日
第 1希望  平成   年   月   日     時  分～  時  分

第 2希望  平成   年   月   日     時  分～  時  分

見学の目的

（具体的に）

見学者名簿

ご所属 お役職 お名前

注 意 点

① 見学をされる際には、担当者の指示に従い、立ち入り禁止場所には立ち入らな

いでください。

② 喫煙は、所定の場所でお願いします。

③ 写真撮影は、必ず担当者に確認してからお願いします。お断りする場合もあり

ますが、ご了承ください。

【送付先】株式会社きなり 広島県廿日市市宮内 3116-1

TEL0829-37-0521 FAX0829-37-0522 info@kinari.com